
 

 Página 1 de 7  

 

RESOLUCIÓN DE LA SUBSECRETARÍA DEL MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA, JUSTICIA Y 

RELACIONES CON LAS CORTES POR LA QUE SE APRUEBA LA ADJUDICACIÓN DE PLAZAS A LAS 

PERSONAS ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL PROCESO SELECTIVO PARA EL INGRESO, 

MEDIANTE TURNO LIBRE, COMO PERSONAL LABORAL FIJO DE LOS GRUPOS PROFESIONALES 

1, 2, 3 Y 4 EN EL ÁMBITO DEL CONSEJO DE ADMINISTRACIÓN DEL PATRIMONIO NACIONAL. 

Por Resolución de la Subsecretaría del Ministerio de la Presidencia, Relaciones con las Cortes 

y Memoria Democrática, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» el 27 de diciembre de 

2023, se convocó proceso selectivo para ingreso, mediante turno libre, como personal laboral 

fijo de los grupos profesionales 1, 2, 3 y 4 del Consejo de Administración del Patrimonio 

Nacional. 

De acuerdo con la propuesta del Tribunal Calificador, en su Resolución de 23 de diciembre de 

2024, así como en la corrección de errores de 3 de enero de 2025, y de conformidad con la 

Base 7.5 de la Convocatoria donde se recoge «La adjudicación de los puestos a las personas 

aspirantes que superen el proceso selectivo se efectuará, en cada número de orden, según la 

petición de destino y de acuerdo con la puntuación total obtenida», esta Subsecretaría 

aprobó, mediante Resolución de 13 de enero, la relación definitiva de las personas aspirantes 

que superaron el proceso selectivo, así como la de personas adjudicatarias de plaza por orden 

de puntuación en el mismo. 

Finalizado el plazo para la presentación de la documentación exigida y acreditación del 

cumplimiento de los requisitos previstos en las Bases de la Convocatoria, esta Subsecretaría, 

en ejercicio de las competencias que le están atribuidas en el artículo 63 de la Ley 40/2015, 

de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público, RESUELVE: 

PRIMERO. Adjudicar las plazas convocadas por Resolución de la Subsecretaría del Ministerio 

de la Presidencia, Justicia y Relaciones con las Cortes de 20 de diciembre de 2023, de acuerdo 

con la relación que figura como Anexo a la presente Resolución. Esta relación se publicará en 

la sección de Empleo Público de la página web de Patrimonio Nacional 

(www.patrimonionacional.es/empleo-publico), en el Punto de Acceso General 

(www.administracion.gob.es) y en los restantes lugares que indica la Convocatoria. 

La documentación administrativa de las personas a las que se adjudica puesto de trabajo se 

realizará por la Dirección de Administración y Medios, en la fecha que se determine por dicha 

Dirección dentro del plazo máximo de un mes contado a partir del día siguiente al de la 

publicación de esta Resolución en la sección de Empleo Público de la página web de 

Patrimonio Nacional (www.patrimonionacional.es). 

FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE

F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

http://www.patrimonionacional.es/


 

 Página 2 de 7  

 

SEGUNDO. Declarar desiertas las plazas con código de puesto 2940, 3026, 2860, 2867, 2951, 

2835, 2896 y 2276 ante la falta de personas aspirantes que hayan superado el proceso 

selectivo y resultasen adjudicatarias. 

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, el interesado podrá 

interponer directamente, en el plazo de 2 meses, demanda laboral ante el Juzgado de lo Social 

de la ciudad de Madrid, según lo dispuesto en el artículo 69 de la Ley 36/2011, de 10 de 

octubre, reguladora de la jurisdicción social, en su redacción dada por la Disposición Final 3ª 

de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 

Administraciones Públicas. 

 

En Madrid, a fecha de firma electrónica 

EL SUBSECRETARIO 

P.D. (Orden PJC/1062/2024, de 3 de octubre) 

LA GERENTE 

 

 

Mª Dolores Menéndez Company

FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE

F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E



 

 Página 3 de 7  

 

ANEXO 

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADJUDICATARIOS DEL PROCESO SELECTIVO PARA EL INGRESO DE PERSONAL LABORAL FIJO, GRUPOS 1, 2, 3 Y 4, 

EN EL CONSEJO DE ADMINISTRACIÓN DE PATRIMONIO NACIONAL, POR EL SISTEMA DE TURNO LIBRE 

 

Nº 
ORDEN 

ACCESO GP 
ESPECIALIDAD/ 

SUBESPECIALIDAD 
DIRECCIÓN/ 
DELEGACIÓN 

CÓDIGO 
PUESTO 

ADJUDICATARIO/ 
ADJUDICATARIA 

1 GENERAL 1B 
TITULADO/ TITULADA 

SUPERIOR (PERIODISTA) 
UNIDAD DE APOYO 
A LA PRESIDENCIA 

3432 
MARIA TERESA 

VAQUERIZO RUIZ 

2 GENERAL 2 
TITULADO/ TITULADA GRADO 

MEDIO (ARQUITECTO TÉCNICO) 
DIRECCIÓN DE INMMUEBLES 

Y MEDIO NATURAL 
3392 

ALVARO DOMINGUEZ 
CASTEDO 

2 GENERAL 2 
TITULADO/ TITULADA GRADO 

MEDIO (ARQUITECTO TÉCNICO) 
DIRECCIÓN DE INMMUEBLES 

Y MEDIO NATURAL 
3367 EVA MARIA FLORES VERGARA 

3 GENERAL 3A JEFE/ JEFA DE NEGOCIADO 
DIRECCIÓN DE INMMUEBLES 

Y MEDIO NATURAL 
2765 ALBERTO CASTRO MARCO 

3 GENERAL 3A JEFE/ JEFA DE NEGOCIADO 
DIRECCIÓN DE INMMUEBLES 

Y MEDIO NATURAL 
2740 AIDA TORO GALAN 

3 GENERAL 3A JEFE/ JEFA DE NEGOCIADO 
UNIDAD DE APOYO 

A LA GERENCIA 
2742 JESUS VENTAS PEREZ 

4 GENERAL 3B 
ENCARGADO/ ENCARGADA 

(MANTENIMIENTO) 
DIRECCIÓN DE INMMUEBLES 

Y MEDIO NATURAL 
2351 JOSÉ MANUEL PÉREZ MARTÍN 

5 GENERAL 3B 
ENCARGADO/ ENCARGADA 

(CARPINTERÍA) 
DIRECCIÓN DE INMMUEBLES 

Y MEDIO NATURAL 
2368 DAVID GARCIA VAZQUEZ 

6 GENERAL 3B 
ENCARGADO/ ENCARGADA 

(SERVICIOS GENERALES) 
GALERÍA DE LAS 

COLECCIONES REALES 
2341 ISABEL SOUSA GARCÍA 

7 GENERAL 3B 
ENCARGADO/ ENCARGADA 

(SERVICIOS GENERALES) 
DELEGACIÓN EN EL REAL 

SITIO DE EL ESCORIAL 
2353 PALOMA GALANTE RODERO 

8 GENERAL 3C CONDUCTOR/ CONDUCTORA 
DIRECCIÓN DE 

ADMINISTRACIÓN Y MEDIOS 
2314 

CONSTANTINO GARCIA 
MONTEMAYOR 

        

FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE

F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E



 

 Página 4 de 7  

 

Nº 
ORDEN 

ACCESO GP 
ESPECIALIDAD/ 

SUBESPECIALIDAD 
DIRECCIÓN/ 
DELEGACIÓN 

CÓDIGO 
PUESTO 

ADJUDICATARIO/ 
ADJUDICATARIA 

9 GENERAL 3C GUÍA INTÉRPRETE (INGLÉS) 
DIRECCIÓN DE 

ADMINISTRACIÓN Y MEDIOS 
2554 

MARIA ISABEL ROMERO 
SANCHEZ 

9 GENERAL 3C GUÍA INTÉRPRETE (INGLÉS) 
MONASTERIO DE SAN 
JERÓNIMO DE YUSTE 

2595 MARTA MEDEL NAVARRO 

10 GENERAL 3C GUÍA INTÉRPRETE (FRANCÉS) 
DELEGACIÓN EN EL REAL 
SITIO DE SAN ILDEFONSO 

2582 JULIETA VEGA GIL 

10 GENERAL 3C GUÍA INTÉRPRETE (FRANCÉS) 
DELEGACIÓN EN EL REAL 

SITIO DE ARANJUEZ 
8245 

CARMEN MARIA 
SANCHEZ MORAL 

11 GENERAL 3C 
OFICIAL/ OFICIALA 

ADMINISTRATIVO/A 
DIRECCIÓN DE 

ADMINISTRACIÓN Y MEDIOS 
2811 

MARIA ARABIA 
VALVERDE APARICIO 

12 GENERAL 3C 
OFICIAL/ OFICIALA DE OFICIOS 

(ELECTRICIDAD) 
DIRECCIÓN DE INMMUEBLES 

Y MEDIO NATURAL 
2822 

JOSE MIGUEL 
MIGUEL FERNANDEZ 

12 GENERAL 3C 
OFICIAL/ OFICIALA DE OFICIOS 

(ELECTRICIDAD) 
DIRECCIÓN DE INMMUEBLES 

Y MEDIO NATURAL 
2825 

DIONISIO ANTONIO SAN 
ÁLVARO PINEDA 

12 GENERAL 3C 
OFICIAL/ OFICIALA DE OFICIOS 

(ELECTRICIDAD) 
DELEGACIÓN EN EL REAL 
SITIO DE SAN ILDEFONSO 

2834 SERGIO BARRIOS MARCOS 

13 GENERAL 3C 
OFICIAL/ OFICIALA DE OFICIOS 

(CERRAJERÍA) 
DELEGACIÓN EN EL REAL 

SITIO DE ARANJUEZ 
2940 ***DESIERTO*** 

13 GENERAL 3C 
OFICIAL/ OFICIALA DE OFICIOS 

(CERRAJERÍA) 
DELEGACIÓN EN EL REAL 

SITIO DE EL PARDO 
3026 ***DESIERTO*** 

14 GENERAL 3C 
OFICIAL/ OFICIALA DE OFICIOS 

(FONTANERÍA) 
DELEGACIÓN EN EL REAL 

SITIO DE EL PARDO 
2860 ***DESIERTO*** 

14 GENERAL 3C 
OFICIAL/ OFICIALA DE OFICIOS 

(FONTANERÍA) 
DELEGACIÓN EN EL REAL 
SITIO DE SAN ILDEFONSO 

2867 ***DESIERTO*** 

        

FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE

F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E



 

 Página 5 de 7  

 

Nº 
ORDEN 

ACCESO GP 
ESPECIALIDAD/ 

SUBESPECIALIDAD 
DIRECCIÓN/ 
DELEGACIÓN 

CÓDIGO 
PUESTO 

ADJUDICATARIO/ 
ADJUDICATARIA 

15 GENERAL 3C 
OFICIAL/ OFICIALA DE OFICIOS 

(CALEFACCIÓN) 
DIRECCIÓN DE INMMUEBLES 

Y MEDIO NATURAL 
2951 ***DESIERTO*** 

15 GENERAL 3C 
OFICIAL/ OFICIALA DE OFICIOS 

(CALEFACCIÓN) 
DIRECCIÓN DE INMMUEBLES 

Y MEDIO NATURAL 
2835 ***DESIERTO*** 

16 GENERAL 3C 
OFICIAL/ OFICIALA DE OFICIOS 

(CARPINTERÍA) 
DELEGACIÓN EN EL REAL 

SITIO DE EL PARDO 
2896 ***DESIERTO*** 

16 GENERAL 3C 
OFICIAL/ OFICIALA DE OFICIOS 

(CARPINTERÍA) 
DIRECCIÓN DE INMMUEBLES 

Y MEDIO NATURAL 
2823 SANTIAGO FERNANDEZ CEREZO 

17 GENERAL 3C 
OFICIAL/ OFICIALA DE OFICIOS 

(JARDINES) 
DELEGACIÓN EN EL REAL 

SITIO DE ARANJUEZ 
2954 

ALFONSO JAVIER MOLINO 
DELGADO 

17 GENERAL 3C 
OFICIAL/ OFICIALA DE OFICIOS 

(JARDINES) 
DELEGACIÓN EN EL REAL 

SITIO DE ARANJUEZ 
2988 EDUARDO SANTIAGO ARROYO 

17 GENERAL 3C 
OFICIAL/ OFICIALA DE OFICIOS 

(JARDINES) 
DELEGACIÓN EN EL REAL 
SITIO DE SAN ILDEFONSO 

2962 
FRANCISCO JAVIER TORRALBA 

ALEGRIA 

18 GENERAL 3C 
OFICIAL/ OFICIALA DE OFICIOS 
(LABORATORIO FOTOGRÁFICO) 

GALERÍA DE LAS 
COLECCIONES REALES 

2819 HECTOR PEREZ FERNANDEZ 

19 GENERAL 3C 
OFICIAL/ OFICIALA DE OFICIOS 

(OFICIOS VARIOS) 
DELEGACIÓN EN EL REAL 

SITIO DE ARANJUEZ 
2980 JOSE JAVIER BOYARIZO LUCIA 

19 GENERAL 3C 
OFICIAL/ OFICIALA DE OFICIOS 

(OFICIOS VARIOS) 
DELEGACIÓN EN EL REAL 

SITIO DE EL ESCORIAL 
3514 ANGEL LUCAS FERNÁNDEZ 

19 GENERAL 3C 
OFICIAL/ OFICIALA DE OFICIOS 

(OFICIOS VARIOS) 
DELEGACIÓN EN EL REAL 

SITIO DE EL ESCORIAL 
2945 

JOSE ANTONIO JIMENEZ 
JIMENEZ 

20 
RESERVA 

DISCAPACIDAD 
3D 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/ 
AUXILIAR ADMINISTRATIVA 

DIRECCIÓN DE INMMUEBLES 
Y MEDIO NATURAL 

2132 
ROSARIO GEMA HERNÁNDEZ 

DE TEJADA 

20 
RESERVA 

DISCAPACIDAD 
3D 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/ 
AUXILIAR ADMINISTRATIVA 

DELEGACIÓN EN EL REAL 
SITIO DE ARANJUEZ 

2145 
OLGA INMACULADA GALLEGO 

GUERRERO 

FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE

F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E



 

 Página 6 de 7  

 

Nº 
ORDEN 

ACCESO GP 
ESPECIALIDAD/ 

SUBESPECIALIDAD 
DIRECCIÓN/ 
DELEGACIÓN 

CÓDIGO 
PUESTO 

 

20 GENERAL 3D 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/ 
AUXILIAR ADMINISTRATIVA 

DIRECCIÓN DE 
ADMINISTACIÓN Y MEDIOS 

2136 
MARIA DE LAS NIEVES 

PEÑALVER HERNÁNDEZ 

21 GENERAL 3D CABALLERIZO/ CABALLERIZA 
DIRECCIÓN DE ACTOS 

OFICIALES Y CULTURALES 
2276 ***DESIERTO*** 

22 GENERAL 3D TAQUILLERO/ TAQUILLERA 
DIRECCIÓN DE 

ADMINISTACIÓN Y MEDIOS 
3280 IRENE HERRERO RODRIGUEZ 

22 
RESERVA 

DISCAPACIDAD 
3D TAQUILLERO/ TAQUILLERA 

DIRECCIÓN DE 
ADMINISTACIÓN Y MEDIOS 

3288 LAURA NOVO VELEIRO 

22 
RESERVA 

DISCAPACIDAD 
3D TAQUILLERO/ TAQUILLERA 

DELEGACIÓN EN EL REAL 
SITIO DE ARANJUEZ 

3296 EDUARDO GRANELL NAVARRO 

23 GENERAL 4A 
AYUDANTE/ AYUDANTA 

ESPECIALISTA (LAVANDERÍA) 
DIRECCIÓN DE ACTOS 

OFICIALES Y CULTURALES 
2274 ISABEL SERRANO SALVADOR 

24 GENERAL 4A 
AYUDANTE/ AYUDANTA 

ESPECIALISTA (OFICIOS VARIOS) 
DELEGACIÓN EN EL REAL 

SITIO DE ARANJUEZ 
2180 PEDRO BLÁZQUEZ MARTINEZ 

24 GENERAL 4A 
AYUDANTE/ AYUDANTA 

ESPECIALISTA (OFICIOS VARIOS) 
DELEGACIÓN EN EL REAL 

SITIO DE ARANJUEZ 
3448 MARIO MORETA GARCIA 

24 GENERAL 4A 
AYUDANTE/ AYUDANTA 

ESPECIALISTA (OFICIOS VARIOS) 
DELEGACIÓN EN EL REAL 

SITIO DE ARANJUEZ 
2170 ALBERTO COSIALS MARTÍNEZ 

24 GENERAL 4A 
AYUDANTE/ AYUDANTA 

ESPECIALISTA (OFICIOS VARIOS) 
DELEGACIÓN EN EL REAL 

SITIO DE EL PARDO 
2183 

JORGE DANIEL NIETO 
HERNÁNDEZ 

24 GENERAL 4A 
AYUDANTE/ AYUDANTA 

ESPECIALISTA (OFICIOS VARIOS) 
DELEGACIÓN EN EL REAL 

SITIO DE EL PARDO 
2175 

JOSE RUBÉN VILLANUEVA 
SUÁREZ 

25 GENERAL 4A 
AYUDANTE/ AYUDANTA 

ESPECIALISTA (JARDINES) 
DELEGACIÓN EN EL REAL 

SITIO DE ARANJUEZ 
2176 

FRANCISCO JAVIER 
GARCÍA DEL POZO 

25 GENERAL 4A 
AYUDANTE/ AYUDANTA 

ESPECIALISTA (JARDINES) 
DELEGACIÓN EN EL REAL 

SITIO DE ARANJUEZ 
2234 NURIA ALONSO TORANZO 

FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE

F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E



 

 Página 7 de 7  

 

Nº 
ORDEN 

ACCESO GP 
ESPECIALIDAD/ 

SUBESPECIALIDAD 
DIRECCIÓN/ 
DELEGACIÓN 

CÓDIGO 
PUESTO 

 

25 GENERAL 4A 
AYUDANTE/ AYUDANTA 

ESPECIALISTA (JARDINES) 
DELEGACIÓN EN EL REAL 

SITIO DE EL ESCORIAL 
2225 LAURA CECILIA RIVERO MAFFEI 

25 GENERAL 4A 
AYUDANTE/ AYUDANTA 

ESPECIALISTA (JARDINES) 
DELEGACIÓN EN EL REAL 

SITIO DE ARANJUEZ 
2248 MARIA MARTIN GUERRA 

26 GENERAL 4B AYUDANTE/ AYUDANTA 
DIRECCIÓN DE 

ADMINISTRACIÓN Y MEDIOS 
3047 

JESUS MIGUEL HERNANDEZ 
GONZALEZ 

26 GENERAL 4B AYUDANTE/ AYUDANTA 
DIRECCIÓN DE INMUEBLES Y 

MEDIO NATURAL 
3028 

CARLOTA EUGENIA JERONIMO 
SUAREZ 

26 GENERAL 4B AYUDANTE/ AYUDANTA 
DELEGACIÓN EN EL REAL 
SITIO DE SAN ILDEFONSO 

3171 DESISLAVA ANKOVA NIKOLOVA 

26 GENERAL 4B AYUDANTE/ AYUDANTA 
DELEGACIÓN EN EL REAL 
SITIO DE SAN ILDEFONSO 

3030 
CLARA ENCARNACIÓN 
DELGADO FERNÁNDEZ 

26 GENERAL 4B AYUDANTE/ AYUDANTA 
DELEGACIÓN EN EL REAL 

SITIO DE EL ESCORIAL 
3119 JOSE LUIS GONZALEZ GARCÍA 

26 GENERAL 4B AYUDANTE/ AYUDANTA 
DELEGACIÓN EN EL REAL 

SITIO DE EL ESCORIAL 
3136 ALBERTO JESUS SANCHEZ MAZA 

 

FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE

F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E


		2025-02-12T10:48:56+0100




